REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

VENDIM

Nr. 01, Daté 01.02.2024

“Pér zgjedhjen e kryetarit te Kaéshillit té Qarkut Shkodér”

Késhilli 1 Qarkut Shkodér, n€ mbledhjen e tij t€ datés: 01.02.2024, nc mbéshteteje té nenit 74
pika 5 germa C dhe neni 77germa b ,neni 78 € ligjit Nr.139, date 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendoret€” 1 ndryshuar, anétarct € Kashillit t&¢ Qarkut Shkodér te thirrur n¢
mbledhjen jashté radhe t& Késhillit t& Qarkut Shkodér, me propozimin e vetem nga anétarét €
kashillit dhe né perfundim t€ progesit t& votimit, nga 19 anétaré prezent ne mbledhje, me 18 vota
pro, 1 kundra 0 abstenim

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e Z. Edmond Ndou né postin e kryetarit t& K&shillit t& Qarkut Shkodér.
7 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Keshillit t&¢ Qarkut Shkodér.

3. Ky vendim hyn n¢ fugi menjéhere.
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